9 R ερεις 10 h<sup>rv</sup>— και δευτεραν 12 R πρὸς σε |  
H Τυχικον 13 R Απολλῶ | hT λιπη

5 πνευμ. : pr δια D\*FG 7 γενωμεθα Ka<sup>ς</sup> 8 τα  
καλα Ka<sup>ς</sup> 9 γενεαλ. : λογομαχιας FG 15 ασπασασθε A |  
χαρις : + του κυριου D : + τ. θεου FG | fin + αμην FGm<sup>ς</sup>

Subscriptio: προς Τιτον (+ της Κορητων εκκλησιας  
πρωτον επισκοπον χειροτονηθεντα) εγγραφη απο Νικοπολεως  
της Μακεδονιας (missa per Arteman vl per Zenam et  
Apollo).

- generationis, et renovationis Spiritus sancti,  
 quem effudit in nos abunde per Iesum Chri- 6 Joel 3,1.  
 stum Salvatorem nostrum: ut iustificati gratia 7 R 3,24.  
 ipsius, heredes simus secundum spem vitae  
 6 aeternae. Fidelis sermo est: et de his volo 8 14.  
 te confirmare: ut curent bonis operibus prae-  
 esse qui credunt Deo. Haec sunt bona, et  
 7 utilia hominibus. Stultas autem questiones, 9 1 T 4,7.  
 et genealogias, et contentiones, et pugnas legis  
 8 devita. sunt enim inutiles, et vanae. Haere- 10 2 J 10.  
 ticum hominem post unam, et secundam cor- Mt 18,15.16.  
 reptionem devita: sciens quia subversus est, 11 1 T 6,4.5.  
 qui eiusmodi est, et delinquit, cum sit proprio  
 iudicio condemnatus.
- 9 Cum misero ad te Artemam, aut Tychi- 12 2 T 4,12.  
 cum, festina ad me venire Nicopolim: ibi  
 enim statui hiemare. Zenam legisperitum, et 13 Act 18,24.  
 Apollo sollicite praemitte, ut nihil illis desit. 1 K 8,5.6.  
 Discant autem et nostri bonis operibus prae- 14 2,14. E 4,28.29.  
 esse ad usus necessarios: ut non sint infructuosi. Mt 7,19.
- 10 Salutant te qui mecum sunt omnes: sa- 15 2 K 5,16.  
 luta eos, qui nos amant in fide.  
 Gratia Dei cum omnibus vobis. Amen.

---

6 infudit *F* | in nobis *F*<sup>2</sup> | > Chr. Ies. *A* 7 in  
 grat. *F* 8 (nolite confirmari) | curam habeant *F* |  
 in deo *F* (in deum) 10 correctionem *F* 11 — cum sit  
 12 Arthemam | vel Tythicum *F* | Nicho- *A* -li *F*  
 13 Zenam *CA* | ut ] et *A* 14 nostris *F* 15 — eos |  
 — Amen [*CF*] *Subscr.* Explicit ad Titum + [scripta.  
 habet versus CXVII] *¶*

---

## EPISTOLA

## BEATI PAVLI APOSTOLI

## AD PHILEMONEM.

- E 3,1. 1 PAULUS vinctus Christi Iesu, et Timo-(1)  
 theus frater: Philemoni dilecto, et adiutori  
 Kol 4,17. 2 nostro, <sup>1</sup> et Appiae sorori charissimae, et Ar-  
 2 T 2,3. chippo commilitoni nostro, et Ecclesiae, quae  
 R 1,7. 3 in domo tua est. Gratia vobis, et pax a Deo  
 Patre nostro, et Domino Iesu Christo.  
 4 Gratias ago Deo meo, semper memoriam <sup>2</sup>  
 5 tui faciens in orationibus meis, audiens cha-  
 Ph 1,9. 6 ritate tuam, et fidem, quam habes in Do-  
 mino Iesu, et in omnes sanctos: ut communi-  
 2 K 7,4. 7 catio fidei tuae evidens fiat in agnitione om-  
 nis operis boni, quod est in vobis in Christo  
 8 Iesu. Gaudium enim magnum habui, et con-  
 solationem in charitate tua: quia viscera sanc-  
 9 torum requieverunt per te, frater. Propter <sup>3</sup>  
 quod multam fiduciam habens in Christo Iesu  
 10 imperandi tibi quod ad rem pertinet: propter  
 charitatem magis obsecro, cum sis talis, ut  
 Kol 4,9. Paulus senex, nunc autem et vinctus Iesu  
 1 K 4,15. 11 Christi: Obsecro te pro meo filio, quem genui  
 G 2,19. 12 in vinculis, Onesimo, <sup>1</sup> qui tibi aliquando inuti-  
 lis fuit, nunc autem et mihi, et tibi utilis,  
 13 <sup>1</sup>quem remisi tibi. Tu autem illum, ut mea vi-  
 Ph 2,30. scera, suscipe: quem ego volueram mecum de-  
 tinere, ut pro te mihi ministraret in vinculis  
 2 K 9,7. 14 Evangelii: sine consilio autem tuo nihil volui  
 1 P 5,2.